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11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA

CREINTERLLC CREDIBILITY INTERNATIONAL LLC  1  1,156,569.62

MISIONGUATOMCMISION PERMANENTE DE GUATEMALA ANTE LA OMC  13  234,013.48

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  25  199,616.07

73515221 TORRES PEREN KEVIN SANTIAGO  2  177,700.00

51020858 VÁSQUEZ ANTUCHE DINA MAGNOLIA  2  176,400.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  25  124,032.06

81156197 CORPORACION NACIONAL PRIME PC  SOCIEDAD ANONIMA  2  116,932.00

29512905 PLASTIHOGAR, SOCIEDAD ANONIMA  2  100,432.60

97893927 SUMINISTROS EMPRESARIALES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  89,000.00

52925897 AMAYA FIGUEROA JUAN CARLOS  1  87,000.00

112701663 INVERSIONES AABSO  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  71,700.00

7686528 RAQUEC SUQUEN PEDRO  1  65,000.00

99295563 AIRE PRO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  56,000.00

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA  16  50,645.78

25397400 SUMINISTRO INTERNACIONAL DE MERCADERIAS SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  46,877.46

4727746 JERONIMO  SANTIAGO  1  45,417.40

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA  3  41,700.00

70154856 ESOURCE CAPITAL GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  40,771.39

115342745 INFINITE TRAVEL  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  37,631.00

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO  2  37,200.00

107539527 ITZDATA INTERNACIONAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  36,650.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  3  34,478.74

16900979 QUINTOS TRAVEL SOCIEDAD ANONIMA  1  32,611.00

112301339 SERPROIN GT  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  24,000.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  5  16,954.24

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  14,795.00

64195988 ALVARADO RODRIGUEZ DOUGLAS MANUEL  1  13,000.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  4  10,597.09

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  26  8,534.32

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA  1  8,200.00

33118914 BARRAGAN LOPEZ GUILLERMO ERNESTO  5  7,890.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  2  7,400.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  7,375.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  7,268.00

28187903 BÁMACA GONZÁLEZ LUIS FELIPE  1  7,085.00

6138020 ROMERO FLORIAN ANTONIO JOSÉ  1  6,886.25

51186128 EURO PROVEEDORES Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  6,387.42

40298191 MORALES DE LÓPEZ ZONIA RUTH  1  5,950.00

1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA  2  5,728.84

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  5,600.00
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110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  5,300.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  5,040.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,671.00

109260546 GÓMEZ GÓMEZ EFER DIONICIO  3  4,361.00

22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,000.00

113420390 REPUESTOS Y SERVICIOS AUTOMOTRICES C & J  SOCIEDAD 

ANÓNIMA

 1  3,817.54

31649599 VALDEZ PEÑA HENRY ANIBAL  1  3,532.50

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,450.00

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,442.50

99146193 AGENCIA Y ASESORIA DE VIAJES VIAJEMOS502  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  3,150.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  4  3,085.50

25191918 GAITAN PABLO JAVIER  1  3,015.00

3285294 JUAREZ FERNANDEZ BYRON OTONIEL  2  2,900.00

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,433.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 2  2,350.20

70468184 AF FUMIGACION GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,240.00

33215308 ALBIZURES ARCHILA ALVARO ALEJANDRO  3  2,210.31

8485798 SALAZAR MALDONADO PAOLA TATIANA  1  2,100.00

48636584 GRUPO Q GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,070.00

56214812 TATA INVERSIONES  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,849.00

6873677 FUENTES MONZON DE GONZALEZ FLOR DE MARIA  1  1,800.00

78297443 AJ HERNÁNDEZ KEVIN ROLANDO  1  1,650.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  11  1,484.00

116426055 COMERCIALIZADORA ELECTRICA FERRETERA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  1,443.21

50316907 BONILLA SEIJAS JAIRO RAFAEL  2  1,433.50

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,390.00

16496256 ARAGON  JOEL RIGOBERTO  1  1,386.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  8  1,197.00

3871819 LOPEZ  CARLOS ROBERTO  3  1,040.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  960.00

2815150K CORDERO PEREZ LUIS FELIPE  3  849.00

43181538 BATZ VENTURA DE ALDANA AURA MARINA  1  800.00

96167416 LHR CORPORACION, SOCIEDAD ANONIMA  2  780.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  3  773.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  1  742.50

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO  1  740.00

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  728.40

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI  3  725.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  4  683.00

25910590 AUYON DE LEON MARCO ARTURO  1  505.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 4  458.00

514308K INDUSTRIA DE CONSERVAS SOCIEDAD ANONIMA  1  437.00
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320587 BANCO DE GUATEMALA  9  400.55

32559844 CIFUENTES PINEDA ROY  1  399.90

5686865 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  2  389.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  385.00

5377986 MELGAR ERALES LILIAN DEL ROCIO  1  355.00

8320772 DE LEON MURILLO IVAN LEVI  1  340.00

26281805 E BUSINESS-CENTRAL AMERICA, SOCIEDAD ANONIMA  1  305.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE PUERTO BARRIOS  1  280.69

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 1  280.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  273.77

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  225.00

34122559 CORONADO ARGUETA ELIDA ESPERANZA  1  210.00

17584906 HERNÁNDEZ ARCHILA OMAR ESTUARDO  1  210.00

73635235 SERECH HERNANDEZ ALLANN OSWALDO  1  210.00

40473856 GÓMEZ HERNÁNDEZ EDGAR MELQUISEDEC  2  200.00

120030403 WETRASH GUATEMALA, SOCIEDAD ANÓNIMA  1  200.00

1178059 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS SOCIEDAD ANONIMA  1  195.00

5365651 MAYORPIT  SOCIEDAD ANONIMA  1  179.00

594029K GONZALEZ OLIVA GUILMAR SIGFRIDO  2  179.00

3859940 GARCIA CORDOVA CESAR EDUARDO  1  135.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  1  133.27

110994337 REVOLORIO ALEMÁN GABRIELA CELESTE  1  122.00

29231167 CORADO DUARTE MARIA ISABEL  1  117.00

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA  1  117.00

20328060 MARTINEZ CONTRERAS JOSE ADAN  1  115.00

8208425 ORLANDO SIERRA LEON COPROPIEDAD  2  110.00

978232K LOPEZ GARCIA SALVADOR  1  108.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  2  100.00

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO  1  100.00

48447838 SACBE, SOCIEDAD ANONIMA  6  93.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS  SOCIEDAD ANONIMA  1  85.20

81308108 RASHON RAMIREZ IRWING LEONEL  1  65.00

29152755 ORANTES AYALA CARLOS ARTURO  1  62.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, 

DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS

 1  61.43

2346125 MUNICIPALIDAD DE MIXCO  1  40.00

 306  3,315,832.73 TOTAL  11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA

11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  9  93,912.68

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  8  75,935.89

115342745 INFINITE TRAVEL  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  37,631.00

16900979 QUINTOS TRAVEL SOCIEDAD ANONIMA  1  32,611.00
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3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  4  10,597.09

99146193 AGENCIA Y ASESORIA DE VIAJES VIAJEMOS502  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  3,150.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  4  3,085.50

3285294 JUAREZ FERNANDEZ BYRON OTONIEL  2  2,900.00

33215308 ALBIZURES ARCHILA ALVARO ALEJANDRO  3  2,210.31

8485798 SALAZAR MALDONADO PAOLA TATIANA  1  2,100.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  2,050.20

6873677 FUENTES MONZON DE GONZALEZ FLOR DE MARIA  1  1,800.00

50316907 BONILLA SEIJAS JAIRO RAFAEL  2  1,433.50

16496256 ARAGON  JOEL RIGOBERTO  1  1,386.00

2815150K CORDERO PEREZ LUIS FELIPE  3  849.00

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  1  742.50

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  728.40

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI  3  725.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  2  617.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  593.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  2  567.00

25910590 AUYON DE LEON MARCO ARTURO  1  505.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  420.00

32559844 CIFUENTES PINEDA ROY  1  399.90

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  385.00

5377986 MELGAR ERALES LILIAN DEL ROCIO  1  355.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  225.00

73635235 SERECH HERNANDEZ ALLANN OSWALDO  1  210.00

17584906 HERNÁNDEZ ARCHILA OMAR ESTUARDO  1  210.00

5686865 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  1  209.00

120030403 WETRASH GUATEMALA, SOCIEDAD ANÓNIMA  1  200.00

594029K GONZALEZ OLIVA GUILMAR SIGFRIDO  2  179.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  6  168.00

3859940 GARCIA CORDOVA CESAR EDUARDO  1  135.00

110994337 REVOLORIO ALEMÁN GABRIELA CELESTE  1  122.00

29231167 CORADO DUARTE MARIA ISABEL  1  117.00

20328060 MARTINEZ CONTRERAS JOSE ADAN  1  115.00

8208425 ORLANDO SIERRA LEON COPROPIEDAD  2  110.00

978232K LOPEZ GARCIA SALVADOR  1  108.00

81308108 RASHON RAMIREZ IRWING LEONEL  1  65.00

29152755 ORANTES AYALA CARLOS ARTURO  1  62.00

 83  280,719.97 TOTAL  11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR

11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA

73515221 TORRES PEREN KEVIN SANTIAGO  2  177,700.00

51020858 VÁSQUEZ ANTUCHE DINA MAGNOLIA  2  176,400.00

52925897 AMAYA FIGUEROA JUAN CARLOS  1  87,000.00
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29512905 PLASTIHOGAR, SOCIEDAD ANONIMA  1  71,325.00

7686528 RAQUEC SUQUEN PEDRO  1  65,000.00

99295563 AIRE PRO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  56,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  50,299.95

107539527 ITZDATA INTERNACIONAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  36,650.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  3  34,478.74

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  19,875.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  14,795.00

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA  1  8,200.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  7,268.00

28187903 BÁMACA GONZÁLEZ LUIS FELIPE  1  7,085.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA  1  5,700.00

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  5,300.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  5,040.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  1  4,400.00

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,450.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  8  2,903.53

78297443 AJ HERNÁNDEZ KEVIN ROLANDO  1  1,650.00

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO  1  740.00

 38  841,260.22 TOTAL  11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA

11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO  2  37,200.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA  2  36,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  10,625.67

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  3  7,167.44

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  4  253.22

 16  91,246.33 TOTAL  11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  16,956.90

64195988 ALVARADO RODRIGUEZ DOUGLAS MANUEL  1  13,000.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  5  8,192.94

33118914 BARRAGAN LOPEZ GUILLERMO ERNESTO  5  7,890.00

109260546 GÓMEZ GÓMEZ EFER DIONICIO  3  4,361.00

22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,000.00

48636584 GRUPO Q GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,070.00

56214812 TATA INVERSIONES  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,849.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  780.00

3871819 LOPEZ  CARLOS ROBERTO  1  680.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  4  405.49

8320772 DE LEON MURILLO IVAN LEVI  1  340.00

1178059 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS SOCIEDAD ANONIMA  1  195.00
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48447838 SACBE, SOCIEDAD ANONIMA  6  93.00

 32  60,813.33 TOTAL  11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD

11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA  16  50,645.78

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  11,370.58

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  2  8,765.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  6,747.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  6  4,181.89

116426055 COMERCIALIZADORA ELECTRICA FERRETERA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  1,443.21

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  2  1,238.00

96167416 LHR CORPORACION, SOCIEDAD ANONIMA  2  780.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  3  507.00

514308K INDUSTRIA DE CONSERVAS SOCIEDAD ANONIMA  1  437.00

3871819 LOPEZ  CARLOS ROBERTO  2  360.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  240.00

34122559 CORONADO ARGUETA ELIDA ESPERANZA  1  210.00

40473856 GÓMEZ HERNÁNDEZ EDGAR MELQUISEDEC  2  200.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS  SOCIEDAD ANONIMA  1  85.20

 47  87,210.66 TOTAL  11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO 

EMPRESARIALES

11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR

81156197 CORPORACION NACIONAL PRIME PC  SOCIEDAD ANONIMA  2  116,932.00

97893927 SUMINISTROS EMPRESARIALES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  89,000.00

112701663 INVERSIONES AABSO  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  71,700.00

25397400 SUMINISTRO INTERNACIONAL DE MERCADERIAS SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  46,877.46

4727746 JERONIMO  SANTIAGO  1  45,417.40

29512905 PLASTIHOGAR, SOCIEDAD ANONIMA  1  29,107.60

112301339 SERPROIN GT  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  24,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  16,166.31

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  7,375.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  6,951.24

40298191 MORALES DE LÓPEZ ZONIA RUTH  1  5,950.00

1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA  2  5,728.84

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  5,600.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,671.00

113420390 REPUESTOS Y SERVICIOS AUTOMOTRICES C & J  SOCIEDAD 

ANÓNIMA

 1  3,817.54

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,442.50

25191918 GAITAN PABLO JAVIER  1  3,015.00
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69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,433.00

70468184 AF FUMIGACION GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,240.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  4  790.19

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  595.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 4  458.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  7  417.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  6  360.00

26281805 E BUSINESS-CENTRAL AMERICA, SOCIEDAD ANONIMA  1  305.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  300.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  300.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  283.98

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE PUERTO BARRIOS  1  280.69

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 1  280.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  273.77

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  180.00

5686865 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  1  180.00

5365651 MAYORPIT  SOCIEDAD ANONIMA  1  179.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  1  133.27

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  117.90

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA  1  117.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  2  116.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  2  100.00

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO  1  100.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, 

DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS

 1  61.43

2346125 MUNICIPALIDAD DE MIXCO  1  40.00

 65  496,393.12 TOTAL  11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR

11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA INTEGRACIÓN

CREINTERLLC CREDIBILITY INTERNATIONAL LLC  1  1,156,569.62

MISIONGUATOMCMISION PERMANENTE DE GUATEMALA ANTE LA OMC  13  234,013.48

31649599 VALDEZ PEÑA HENRY ANIBAL  1  3,532.50

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  1  3,000.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,779.05

320587 BANCO DE GUATEMALA  3  232.55

 20  1,399,127.20 TOTAL  11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA 

INTEGRACIÓN

11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

70154856 ESOURCE CAPITAL GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  40,771.39

6138020 ROMERO FLORIAN ANTONIO JOSÉ  1  6,886.25

51186128 EURO PROVEEDORES Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  6,387.42
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9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,216.84

43181538 BATZ VENTURA DE ALDANA AURA MARINA  1  800.00

 5  59,061.90 TOTAL  11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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